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RUA MANOEL SEVERO. O. CENTRO BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01.61'1 400/0001-04

Mêe/Ano
07t2024

Folha Mensal
Página 1 de 1

25ll'l 12024 13100t58

( §.,

Resumo Contábil
Subdivisáo igual a 000021

Divieao: 000004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Subdivisao: 000021 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E URBANISMO - COMISSIONADOS

Unidade: 000004 - SECRETARIA MUN DE OBRAS E URBANISMO lD FOLHA:286-000004
Total de Vencimentos
Salário Família

Oukas Deduçôes

Horas Extras (3.1.90.'16)

Bolsa de Estudo (3.3 90.'18)

Despesa/Receiia.ExtÍa (PASEP,

Sal. Maternidade
Eeneficios Assistenciais

Tolel Bruto

Total de Descontos

Total Líquido

FGTS a Recolher
i> ValoÍ Rêf. a 13o Salário
L. Valorês Sem 13o Salário

13 977 ,54

s72 97

13.056,28

JsJs6,28
872.97

12.183,31

0,00
0,00
0,00

Total a EmpenhaÍ
Total de Proventos
Total kronal
FGTS a Recolher
Total de Vanlagens
DeduÉo de Máemidade
DeduÉo de Salário Família

13.056,28 (+)

921,26 (+)

0.00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (,)

Total de Descontos
Íotal de Descontos
OeduÉo de Matemidade
Deduçáo de Salário Familia

872,97 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

Patronal

SituaÉo
0'Í - Normal

Total

Quantidade de tEbalhadóres processados

PÍoventos
Evento Descriçâo

OO1 SUBSIDIO

OO2 SALARIO BASE

023 GRATIFICACAO DE SERVICO

Rsgumo de Provontos poÍ ClassiÍicação

Deduçóes

Patronal
Bíuto

Salário
FamÍlia

921,26 0,00

Bruto Líquido

Outras Pakonal
L uido

0,00 921,26

Quanlidade

Salário
Matemidade

0,00

Qtde Refer Valor ClassiÍlcação contábil
,1

3

30,00
'150,00

0,00

2.312,28 Salário Base

7.924.00 Salário Base

2.820.00 Gratificaçóes

921,26 000 000 0.00 921,24Total

Funcionários

6

6

G ratiÍicaçóes

Salário Base

0,00
180,00

2.820,00
10 236.28

Totat 180,00 í3.056,28

Descontos
Evento Descriçáo

919 PREVIDENCIA - INSS

920 IRRF. SALARIO

Resumo de Dssconlos por ClassiÍicaçào

Qtde Valor Classificaçãocontábil
6

1

,16,35

15,00

794,18

78.79

Sêm classificaçáo 61,35 872.97

Total 61.35 872,97

Contribuição Previdenciária do Segurado poÍ Vínculo

04 - COMISSIONADO

Total

-
Valoí

7 ,18
794.18

10 236,28

10.236,28Base de l.R.R.F.

Bâsê de F.G.T.S.

Basê dê Providência Totâl
Base de Previdência porVínculo
04 - COMISSIONADO

Fiorilli S/C Software Ltda

13.056,2E
0,00

Í20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38 LENOVOI r s.394 36 18044iRl18044)

04 COMISSIONADO

nErãi-



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO. BOM LUGAR-MAt 9,, Mês/Ano

07t2024
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2510712024 13:01:17Folha de Pegemento

Subdivisão igual a 000021

Data Pagamento: 3010712024 - Folha lúensal

Subdivisão: 00002í - SECRETARIA MUNIC OE OBRAS E URBANISMO - COiIISSIONADOS

1411-1
|.oílê do Trabâlhâdor
ALÉXDESOUSA ÕRÂIS

AdItlissâo
tlfr1no27

Crlgo
0068 - assEssoR ÍEc tco

P OO2 SALARIO BASE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

Ba§e FGTS
0.00

Mehic!la
5123

Noíro do Trâbalhâdor
JOSE ERIVAIE OA SILVA LAGO

30 00D
1.00

1.700,00
1 500.00

D 919
D 920

PREVIDENCIA, INSS
IRRF . SAIÂRIO

Valor FGTS
0,00

Base Píev.
1.700,00

Bâsê IRRF
3.200,00

7.75
15.00

131,82
78.79

3 200.00
Desconlos

210.61
Líquido

2.989.39

Admirsão
zofiSrm23 I'O?8.SÊCRETARIO UN DE OBRAS UREAXIS O

TÊâit<pôplÉ E Tt ÀIalÍfl

P OO1 SUBSIDIO 30.00D 2.312.28 D 919 PREVIOENCIA. INSS 8 08 1a6.92

Base FGTS
0,00

Valor FGÍS
0,00

Base Plêv.
2.312,28

Base IRRF
2 312,28

irabícula
1433-l

Nome do Treb€lhedo.
iIATEUS VIÊIRA DE SOUSA

2 312 28
Descontos

í86.92
Líquido

2.125.36

Admiasão
0t/01/2r,:tt

CaÍgo
Oí37 . SECRETARIO ]'U]{ AOJU}{TO OE OBRAS

P OO2 SALARIO BASE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30.00D
100

1.412.@
620 00

Base FGTS
0.00

Valor FGTS
0,00

Base PÍev.
1.412.00

Ilíeffcula
,1440-1

No.ltê do Írâbãlhadot
RAFAELSILVA IRÂNDA

Bâse IRRF
2.032,N 2_D32.n

Descontos
105,90

Líquldo
1.926,10

Admissão
01N112s,21

CaÍgo
OO75 - ÁS§ESS{)R DE GABITETE

O 919 PREVIDENCIA . INSS 7 50 í05.90

P OO2

P 423
SALARIO BASE
GRAÍIFICACAO DÉ SERVICO

30.00D
1.00

Base FGTS
0.m

Metricula
't4,16-1

Nomê do TÍâbâlhâdot
TADEU DAMASO RIBE'RO FILHO

't.412.@
700 00

D 919 PREVIDENCIq , INSS 7.50 105.90

Valor FGTS
0,00

Basê PÍev.
1.412.N

Báse IRRF
2.112.@ 2.112,ú

Descontos
105,90

Líquido
2.006.10

Admi§3ão
01toat2027

CaíBo
0t169 , assEssoR EspEcral

P OO2 SALARIO BASE 30.00D 1700.00 D 919 PREVTDENCTTC - |NSS 7 75 131,82

Líquido
1.568.18

Bãse FGTS
0,00

ValoÍ FGÍS
0,m

Base Prev
í.700,00

Bâse IRRF
1.700.00

âtriculá
2249-1

Nollle do Í.ebâlhâdô.
VII{ICIUS ACHADO SANÍOS

1 700.00
Descontos

131,82

Admi§3ão
01tú12022

CâIgo
0069 - ASSESSOR ESPECTAL

30.00D 1.700.00 D 919 PREVTDÉNC|A, INSS 7 75 13'1.82

Basê FGTS
0,00

ValorFGTS
0,00

Basê Prêv.
1.700.00

Bâse IRRF
1.700.00 1.700.00

Desconlos
131 82

Líquido
1568.18

Total Subdivisão: 6
Besê FGTS

0.00
Valor FGTS

0.00 't0.236,28
Bâse IRRF

13 056.28 13 056.28
Oesconios

a72,97
Liquido

12183,31

Total Divisão: 6

Basê FGTS
0.00 13 056.28

Líquido
12183,31

Velo. FGTS
0,00 10 236.28

12olLUAN/táPTOP-NR6FKl(38.LENOVOI {7.s. s94.36. 1 8044/R/1 8044}

Divisão: 00000,í - SECRÊTÂR|A MUI{iCIPAL OE OBRAS E URBANISMO

P OO2 SATARIO BASE

Bâse IRRF
13.056.28

Descootos
872,97

Fiorilli S/C Software Ltda.
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Subdivisáo igual a 000021

Total Goral: 6

B.3€ FGTS
0.00

ValoÍ FGTS
0.m í0.236.28

Besê IRRF
,t3.05628 t3.056.28 472.91

Liquido
í2.í83.3r

Fiorilli S/C Sottware Ltda. [20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7.5.394 36.18044/Fv18044}
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25|O7DO24 13:01 31Relecão do Crédito Bancário
Subdivrsáo igual a 000021

Dados do Convônio

Nome: FOPAG ADM
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.

Agência: 0528-2

Mat cula Nome Conta Valor

Divisão: 000004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Subdivisáo: 000021 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E URBANISMO - COTTISSIONADOS

'1 3-/ 52- 6

42804-3
48446-6
i 26-i2 9

"/2949-2

'7 2354-l

ALEX DE SOUSA MORÂÍS

JOSE ER]VÀNE DA SILVA LÀGO

MATEUS VIEIRÀ DE SOÜSÀ

RÀFAEL SILVA MIRÃNDA

TADEI] DAMÀSO RTBEIRÔ FTTHO

VINICIUS MÀCHADO SANTOS

2,)-25t36
7 .926, tO

2.046,10
1.568,18
1.568, 18

Suantidade Subdivisão: 6 Totel:12.183,31

Quantidadê Divisão: 6 Total:12.183,31

Quantidade Total: 6 Total Geral: 12.183,31

Fiorilli S/C Software Ltda. [20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] r.s.394. 36.'1 8044/Rv1 8044]

14 41- 1

512-3

1433-1

1440-1

1416-1



07103125.1131

Dados consultâdos
Agência S2A-2

CONTA 40860.3 PREFEITURA MUN DE BOM LUGAR
Descrição lote PAG SALARTO C,/CTA

Situâçãotote PROCESSADo

Dala pae débito 27106t2024

Assinatura
pendente Nao

Bânco do Brasil

Pagamento a tercêiros - Detalhamento dê um lote
G33107 1124860400027

07/031202511:31126

Dados originais
DaÍe pagaínenlo 28106t2024

Ouantidade
lànÇâmentos {j

Valor Rg 12.183,31

Oados atuais
Data pagamento

Quantidade
lançamentos

Valor R$

27t06t2024

12.í83,3'1

Transação eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LII\4A RIBEIRO,

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC O BOO 72g O72Z Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos OBOO 729 OOSB

https://autoâtendimenlo bb.com. br/apf-api-autoatêndimento/index-html?v=3.3.s#/templête/-2FtransfêrenciaArquivos-2FpGo1.bb
1t1

.' :',.:§§,,,,í

r-j9xlL.l



07103125.11:31 Benco do Brasil

Pagamento a terceiros - Consulta lançamentos dê um lote3l
_cE I

G331071124860400028
0710312025 11t31t29

Dados consultados

Agência 528-2

Conta 40860-3 PREFEITURA MUN DE BOM LUGAR

DescriÉo lote PAG SALARIO C/CTA

Situação lote PROCESSADO

Data para débito 271Cl6,12024

Oàlà pata pagamonlo 2710612024

Favorêcidos
Nome

ALEX DE SOUSA MORAIS

JOSE ERIVANE DA SILVALAG

MATEUS VIEIRÂ DE SOUSA

RAFAÉL SILVA MIRANDA

TAOEU DAi.IIASO RIBEIRO FILH

VINICIUS I\,,IACHADO SANTOS

Conta

73.752

142.804

48.446

72.672

72.989

Valor R$

2.989,39

2.125.36

1.926,10

2.006,10

1.568,18

1.568,18

SituaÉo lânçâmento

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCTSSADO

Banco

001

001

001

001

001

001

Agência

o52A

0528

0528

0528

0528

4598

._.- TransaÉo eíetuada com sucesso por:JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Sêrviço deAtendimento ao Consumidor - SAC 0AO0 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/aplapj-autoêtêndimento/indet.html?v=3.3.s#/template/-2FtransferenciaArquivos-2FPG01.bb 111


